
Žilinský klub vodákov 26.5.2023
Žilina

Kategória: C1Z zjazd - dospelí
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 1 KOPÚNOVÁ Katarína DUŽA 1994 10:06.36
2 2 SCHOLCZOVÁ Viktória UKBA 2000 23 10:44.41
3 3 ŠOŠKOVÁ Petra DUŽA 2009 ZS 11:35.99
4 4 ŠOŠKOVÁ Patrícia DUŽA 2011 ZM 13:30.40

Kategória: C1Z zjazd - DS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 3 ŠOŠKOVÁ Petra DUŽA 2009 ZS 11:35.99
2 4 ŠOŠKOVÁ Patrícia DUŽA 2011 ZM 13:30.40

Kategória: C1Z zjazd - DM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 3 ŠOŠKOVÁ Petra DUŽA 2009 ZS 11:35.99
2 4 ŠOŠKOVÁ Patrícia DUŽA 2011 ZM 13:30.40

Kategória: C1M zjazd - dospelí
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 11 IVANECKÝ Jaromír DULM 2004 23 9:24.69
2 14 DANÍK Ladislav ŽKVŽA 1972 9:27.75

3 12 ŠTAFFEN Dávid SOKŽA 2005 DS 9:31.90
4 15 ČÁRSKY Branislav ŠKPBA 2006 DS 10:10.01
5 13 DUBOVICKÝ Michal ŽKVŽA 2006 DS 10:10.75
6 20 ZUZIK Bruno SOKŽA 2007 DM 10:48.87

7 21 ŠOŠKA Peter DUŽA 1976 11:15.83
8 18 KIŠA Lukáš ŽKVŽA 2007 DM 11:21.96
9 16 MINTÁL Miroslav ŽKVŽA 2007 DM 11:40.06

10 17 GALDIA Juraj DUŽA 2010 ZS 12:13.35
11 19 VENETIANER Martin ŽKVŽA 2009 ZS 12:30.75

Kategória: C1M zjazd - DS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 12 ŠTAFFEN Dávid SOKŽA 2005 DS 9:31.90
2 15 ČÁRSKY Branislav ŠKPBA 2006 DS 10:10.01
3 13 DUBOVICKÝ Michal ŽKVŽA 2006 DS 10:10.75
4 20 ZUZIK Bruno SOKŽA 2007 DM 10:48.87
5 18 KIŠA Lukáš ŽKVŽA 2007 DM 11:21.96
6 16 MINTÁL Miroslav ŽKVŽA 2007 DM 11:40.06
7 17 GALDIA Juraj DUŽA 2010 ZS 12:13.35
8 19 VENETIANER Martin ŽKVŽA 2009 ZS 12:30.75
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Kategória: C1M zjazd - DM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 20 ZUZIK Bruno SOKŽA 2007 DM 10:48.87
2 18 KIŠA Lukáš ŽKVŽA 2007 DM 11:21.96
3 16 MINTÁL Miroslav ŽKVŽA 2007 DM 11:40.06
4 17 GALDIA Juraj DUŽA 2010 ZS 12:13.35
5 19 VENETIANER Martin ŽKVŽA 2009 ZS 12:30.75

Kategória: K1M zjazd - dospelí
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 31 PORUBSKÝ Alan TUZV 2002 23 8:15.85
2 33 ŠUGAR Oliver SOKŽA 2007 DM 8:47.34
3 32 HODAS-PAUER Daniel SOKŽA 2006 DS 9:02.04
4 34 HODOŇ Samuel ŽKVŽA 2006 DS 9:29.39
5 35 BOBULA Jakub ŠKPBA 2004 23 9:31.25
6 46 PROKOP Branislav UKBA 2008 DM 9:44.75
7 41 ŠEVČÍK Matej ŠKPBA 2007 DM 9:53.20
8 36 PISKÁČEK Jakub UKBA 2008 DM 9:58.49
9 38 DZURILLA Lukáš UKBA 2008 DM 10:14.17

10 37 LUPTÁK Sebastián ŽKVŽA 2005 DS 10:21.48
11 50 GALDIA Matúš DUŽA 2012 ZM 10:43.26
12 42 GJABEL Branislav ŽKVŽA 2009 ZS 10:44.21
13 39 MURÁR Martin SOKŽA 2007 DM 10:45.70
14 54 GALDIA Juraj DUŽA 2010 ZS 10:50.60
15 52 HUČALA Peter DUŽA 2012 ZM 11:09.52
16 40 MATUŠÍK Miroslav UKBA 1953 11:15.92
17 44 JANDA Jiří ŠKPDK 2008 DM 11:35.12
18 48 MOJÍK Tobias ŽKVŽA 2010 ZS 12:13.48
19 53 GUOTH Šimon ŽKVŽA 2013 ZM 12:29.97
20 51 HARZEK Rudolf ŽKVŽA 2010 ZS 13:04.49
21 55 KOTYRA Dominik ŽKVŽA 2012 ZM 13:12.11
22 49 GBELSKÝ Alex UKBA 2011 ZM 13:12.97

47 GLATZ Ondrej UKBA 2009 ZS DNF
43 VELEBA Jakub ŠKPBA 2008 DM DNS
45 MEDVIĎ Artur ŠKPBA 2008 DM DNS

Kategória: K1M zjazd - DS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 33 ŠUGAR Oliver SOKŽA 2007 DM 8:47.34
2 32 HODAS-PAUER Daniel SOKŽA 2006 DS 9:02.04
3 34 HODOŇ Samuel ŽKVŽA 2006 DS 9:29.39
4 46 PROKOP Branislav UKBA 2008 DM 9:44.75
5 41 ŠEVČÍK Matej ŠKPBA 2007 DM 9:53.20
6 36 PISKÁČEK Jakub UKBA 2008 DM 9:58.49
7 38 DZURILLA Lukáš UKBA 2008 DM 10:14.17
8 37 LUPTÁK Sebastián ŽKVŽA 2005 DS 10:21.48
9 50 GALDIA Matúš DUŽA 2012 ZM 10:43.26
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10 42 GJABEL Branislav ŽKVŽA 2009 ZS 10:44.21
11 39 MURÁR Martin SOKŽA 2007 DM 10:45.70
12 54 GALDIA Juraj DUŽA 2010 ZS 10:50.60
13 52 HUČALA Peter DUŽA 2012 ZM 11:09.52
14 44 JANDA Jiří ŠKPDK 2008 DM 11:35.12
15 48 MOJÍK Tobias ŽKVŽA 2010 ZS 12:13.48
16 53 GUOTH Šimon ŽKVŽA 2013 ZM 12:29.97
17 51 HARZEK Rudolf ŽKVŽA 2010 ZS 13:04.49
18 55 KOTYRA Dominik ŽKVŽA 2012 ZM 13:12.11
19 49 GBELSKÝ Alex UKBA 2011 ZM 13:12.97

47 GLATZ Ondrej UKBA 2009 ZS DNF
43 VELEBA Jakub ŠKPBA 2008 DM DNS
45 MEDVIĎ Artur ŠKPBA 2008 DM DNS

Kategória: K1M zjazd - DM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 33 ŠUGAR Oliver SOKŽA 2007 DM 8:47.34
2 32 HODAS-PAUER Daniel SOKŽA 2006 DS 9:02.04
3 34 HODOŇ Samuel ŽKVŽA 2006 DS 9:29.39
4 46 PROKOP Branislav UKBA 2008 DM 9:44.75
5 41 ŠEVČÍK Matej ŠKPBA 2007 DM 9:53.20
6 36 PISKÁČEK Jakub UKBA 2008 DM 9:58.49
7 38 DZURILLA Lukáš UKBA 2008 DM 10:14.17
8 37 LUPTÁK Sebastián ŽKVŽA 2005 DS 10:21.48
9 50 GALDIA Matúš DUŽA 2012 ZM 10:43.26

10 42 GJABEL Branislav ŽKVŽA 2009 ZS 10:44.21
11 39 MURÁR Martin SOKŽA 2007 DM 10:45.70
12 54 GALDIA Juraj DUŽA 2010 ZS 10:50.60
13 52 HUČALA Peter DUŽA 2012 ZM 11:09.52
14 44 JANDA Jiří ŠKPDK 2008 DM 11:35.12
15 48 MOJÍK Tobias ŽKVŽA 2010 ZS 12:13.48
16 53 GUOTH Šimon ŽKVŽA 2013 ZM 12:29.97
17 51 HARZEK Rudolf ŽKVŽA 2010 ZS 13:04.49
18 55 KOTYRA Dominik ŽKVŽA 2012 ZM 13:12.11
19 49 GBELSKÝ Alex UKBA 2011 ZM 13:12.97

47 GLATZ Ondrej UKBA 2009 ZS DNF
43 VELEBA Jakub ŠKPBA 2008 DM DNS
45 MEDVIĎ Artur ŠKPBA 2008 DM DNS
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Kategória: K1Z zjazd - dospelí
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 63 ĎURATNÁ Stanislava ŽKVŽA 2005 DS 9:10.01
2 61 KOPÚNOVÁ Katarína DUŽA 1994 9:12.04
3 62 NEVARILOVÁ Kristína ŠKPBA 1991 9:55.52
4 65 ŠOŠKOVÁ Petra DUŽA 2009 ZS 10:35.67
5 66 ŠOŠKOVÁ Patrícia DUŽA 2011 ZM 11:17.28
6 67 ŠOŠKOVÁ Martina DUŽA 2013 ZM 13:50.09

64 KIMÁNKOVÁ Paula TUZV 2010 ZS DNS

Kategória: K1Z zjazd - DS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 63 ĎURATNÁ Stanislava ŽKVŽA 2005 DS 9:10.01
2 65 ŠOŠKOVÁ Petra DUŽA 2009 ZS 10:35.67
3 66 ŠOŠKOVÁ Patrícia DUŽA 2011 ZM 11:17.28
4 67 ŠOŠKOVÁ Martina DUŽA 2013 ZM 13:50.09

64 KIMÁNKOVÁ Paula TUZV 2010 ZS DNS

Kategória: K1Z zjazd - DM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 65 ŠOŠKOVÁ Petra DUŽA 2009 ZS 10:35.67
2 66 ŠOŠKOVÁ Patrícia DUŽA 2011 ZM 11:17.28
3 67 ŠOŠKOVÁ Martina DUŽA 2013 ZM 13:50.09

64 KIMÁNKOVÁ Paula TUZV 2010 ZS DNS
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Žilinský klub vodákov 26.5.2023
Žilina

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1
14    
1    
21 

DANÍK Ladislav                                     
KOPÚNOVÁ Katarína                     
ŠOŠKA Peter

Žilina1
1972   
1994   
1976

10:58.16

2
12    
20                 
3

ŠTAFFEN Dávid                                     
ZUZIK Bruno                    
ŠOŠKOVÁ Petra

Žilina2
2006    
2007   
2007

DS 11:03.73

3
13    
18           
16 

DUBOVICKÝ Michal                                      
KIŠA Lukáš                      
MINTÁL Miroslav

ŽKVŽA1
2006    
2007   
2007

DS 11:17.05

4
48   
63   
42  

MOJÍK Tobias                           
ĎURATNÁ Stanislava                              
GJABEL Branislav 

ŽKVŽA2
2010            
2005                
2009

DS 13:10.19

5
50      
4      
17

GALDIA Matúš                                                          
ŠOŠKOVÁ Patrícia                                               
GALDIA Juraj

DUŽA
2012           
2009            
2010

ZS 13:47.04

Kategória: C1 muži DS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1
12    
20                 
3

ŠTAFFEN Dávid                                     
ZUZIK Bruno                    
ŠOŠKOVÁ Petra

Žilina2
2006    
2007   
2007

DS 11:03.73

2
13    
18           
16 

DUBOVICKÝ Michal                                      
KIŠA Lukáš                      
MINTÁL Miroslav

ŽKVŽA1
2006    
2007   
2007

DS 11:17.05

3
48   
63   
42  

MOJÍK Tobias                           
ĎURATNÁ Stanislava                              
GJABEL Branislav 

ŽKVŽA2
2010            
2005                
2009

DS 13:10.19

Kategória: C1 muži DM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1
50      
4      
17

GALDIA Matúš                                        
ŠOŠKOVÁ Patrícia                                       
GALDIA Juraj

DUŽA
2012           
2009            
2010

ZS 13:47.04
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Kategória: K1 muži 
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1
36   
46   
38 

PISKÁČEK Jakub                                
PROKOP Branislav                                               
DZURILA Lukáš

UKBA2
2008       
2008      
2008

DM 9:44.47

2
35    
41   
62

BOBULA Jakub                               
ŠEVČÍK Matej                                              
NEVARILOVÁ Kristína

ŠKPBA
2004       
2007     
1991

10:01.17

3
34   
19   
37 

HODOŇ Samuel                          
VENETIANER Martin                                   
LUPTÁK Sebastián

ŽKVŽA1
2006              
2009                       
2005

DS 10:12.70

4
61   
65   
66

KOPÚNOVÁ Katarína                                      
ŠOŠKOVÁ Petra                                
ŠOŠKOVÁ Patrícia

DUŽA
1994                         
2009              
2011

10:57.15

5
53     
1      
55 

GUOTH Šimon                                      
HARZEK Rudolf                                  
KOTYRA Dominik

DUŽA
2013          
2010          
2012

ZS 13:24.02

5
53     
1      
55 

HODAS-PAUER Daniel                                     
ŠUGAR Oliver                                 
MURÁR Martin

SOKŽA
2006          
2007          
2007

DS 18:31.96

Kategória: K1 muži DS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1
36   
46   
38 

PISKÁČEK Jakub                                
PROKOP Branislav                                               
DZURILA Lukáš

UKBA2
2008       
2008      
2008

DM 9:44.47

2
34   
19   
37 

HODOŇ Samuel                          
VENETIANER Martin                                   
LUPTÁK Sebastián

ŽKVŽA1
2006              
2009                       
2005

DS 10:12.70

3
53     
1      
55 

GUOTH Šimon                                      
HARZEK Rudolf                                  
KOTYRA Dominik

DUŽA
2013          
2010          
2012

ZS 13:24.02

Kategória: K1 muži DM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1
53     
1      
55 

GUOTH Šimon                                      
HARZEK Rudolf                                  
KOTYRA Dominik

DUŽA
2013          
2010          
2012

ZS 13:24.02
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